THÔNG BÁO KẾT QUẢ LỰA CHỌN NHÀ THẦU
Kính gửi: Báo đấu thầu – Bộ Kế hoạch và Đầu tư

Tên bên mời thầu: BQL dự án phát triển cơ sở hạ tầng nông thôn bền vững các tỉnh miền núi phía Bắc tỉnh Điện Biên - Địa chỉ: số 672, tổ 1, phường Tân Thanh, TP. Điện Biên Phủ, tỉnh Điện Biên; Điện thoại: 0230.3826.173; Fax: 0230.3833.841

   Tên dự án: Nâng cấp tuyến đường Pú Nhung – Phình Sáng, huyện Tuần Giáo, tỉnh Điện Biên.
	STT
	Tên gói thầu
	Tên nhà thầu
	Hình thức lựa chọn nhà thầu
	Giá gói thầu
	Giá bỏ thầu (sau giảm giá)
	Giá đánh giá
	Giá trúng thầu
	Nhà thầu có hồ sơ bị loại
	Lý do không trúng thầu
	Nhà thầu trúng thầu
	Văn bản phê duyệt
	Hình thức hợp đồng
	Thời gian thực hiện hợp đồng

	1
	Lô số 01: Bảo hiểm + Xây dựng từ Km0+00 đến Km5+100
	Công ty Cổ phần Xây dựng và Phát triển Nhà ở Cẩm Phả.
	Đấu thầu rộng rãi trong nước (NCB)
	22.142.441.572
	22.372.921.000

	Công ty Cổ phần Xây dựng và Phát triển Nhà ở Cẩm Phả
	Nhà thầu có bảo lãnh dự thầu không hợp lệ

	Công ty TNHH Xây dựng Sông Hồng.

	22.309.444.000
	22.309.444.000

	Công ty TNHH Xây dựng Sông Hồng
	Nhà thầu không phải là nhà thầu có giá đánh giá thấp nhất.

	Liên danh Đại Nam - Miền Đông.

	21.961.574.000
	21.961.574.000
	21.961.574.000

	Liên danh Đại Nam - Miền Đông.
	Số 287/QĐ-SNN ngày 24/4/2015
	Theo đơn giá
	18 tháng

	2
	Lô số 02: Bảo hiểm + Xây dựng từ Km5+100 đến Km12+644,61
	Công ty TNHH Lê Minh Quang 959.
	Đấu thầu rộng rãi trong nước (NCB)
	25.159.567.231
	25.386.359.000

	Công ty TNHH Lê Minh Quang 959.
	Nhà thầu có bảo lãnh dự thầu không hợp lệ

	Doanh nghiệp tư nhân Phương Uyên Điện Biên.

	25.432.935.000
	25.432.935.000

	Doanh nghiệp tư nhân Phương Uyên Điện Biên.
	Nhà thầu không phải là nhà thầu có giá đánh giá thấp nhất.

	Liên danh Công ty Cổ phần xây dựng và Thương mại Hùng Cường - Doanh nghiệp tư nhân Hoàng Sơn.

	24.873.830.000
	24.873.830.000
	24.873.830.000

	Liên danh Công ty Cổ phần xây dựng và Thương mại Hùng Cường - Doanh nghiệp tư nhân Hoàng Sơn.
	Số 287/QĐ-SNN ngày 24/4/2015
	Theo đơn giá
	18 tháng

	KT. GIÁM ĐỐC

P. GIÁM ĐỐC

Hoàng Thị Thư